
Sprostowania

Wiek XIX : Rocznik Towarzystwa Literackiego imienia Adama Mickiewicza 6
(48), 649

2013

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Dr hab. Andrzej Zieniewicz, *Współczesny autobiografizm*
Prof. dr hab. Mieczysław Dąbrowski, *Tekst Gdańska (pisarze i przestrzeń)*
Dr hab. Tomasz Wójcik, *Dwudziestowieczny klasycyzm. Przemiany pewnego nurtu*
Dr Alina Molisak, *Współczesne tematy żydowskie*

Współorganizacja (z Instytutem Badań Literackich PAN) cyklu „Prus nieodczytany”,
w ramach którego odbyły się następujące imprezy:

Prof. dr hab. Grażyna Borkowska, *Kobiety i mężczyźni w twórczości Prusa* (wykład)
Prof. dr hab. Grażyna Borkowska, *Kobiety, mężczyźni, miłość w „Lalce”* (warsztaty)
Prof. dr hab. Paweł Dybel, *„Lalka” i psychoanaliza* (warsztaty)
Dr Bożena Umińska-Keff, *Sara i Kama. Bohaterki „Faraona” Prusa* (warsztaty)
Dr hab. Marek Bieńczyk i dr hab. Ryszard Koziółek, *Rozbieranie „Lalki”* (warsztaty)

ZIELONA GÓRA

Odczyty dla studentów popularyzujące twórczość Adama Mickiewicza.

Cykl wykładów dla młodzieży licealnej (licea w Zielonej Górze i w Gubinie) poświęconych życiu i twórczości Bolesława Prusa (z okazji setnej rocznicy śmierci Bolesława Prusa).



SPROSTOWANIA



W „Wiek XIX” z 2012 roku w recenzji książki *Logos, byt, harmonia. Antoniego Langego czytanie kultury* Pawła Wojciechowskiego, wbrew staraniom Redakcji, w zdaniu: „Tym cenniejsza wydaje się inicjatywa Piotra Wojciechowskiego [...]” (s. 608) utrwalony został błąd. Mowa oczywiście o Pawle, nie o Piotrze. Autora recenzowanej publikacji oraz Autorkę recenzji, Annę Sobieską, przepraszamy.

Tamże, w *Sprawozdaniu ze Zjazdu Delegatów Oddziałów Towarzystwa Literackiego im. Adama Mickiewicza* (s. 631) błędnie podano, że mgr Krystyna Głombowa była wieloletnią prezes Oddziału Tarnowskiego TLiAM. Pani mgr Krystyna Głombowa przez 32 lata pełniła funkcję – najpierw sekretarza, później – skarbnika. Inicjatorką reaktywowania Oddziału Tarnowskiego i jego wieloletnią prezes była w latach 1980–2003 mgr Halina Bednarczyk (od 2003 roku Honorowy Prezes Oddziału). Za podanie błędnych informacji obie Panie przepraszamy.